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ELENCO AMMINISTRATORI DI SOSTEGNO E

TUTORI

1. Avv. Amadei Elena, pec: elena.amadei@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Ravenna, Via Baccarini Alfredo n. 60;

2. Avv. Amadori Cristina pec: cristina.amadori@ordineavvocatiravenna.cu ,
con studio in Ravenna, Via Newton n. 78;

3. Avv. Amaranto Barbara pec:barbara.amaranto@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Faenza (RA), Piazza Martiri della Liberta, 51;

4. Avv.Badiali Annalisa pec: annalisa.badiali@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Faenza (RA), Corso Mazzini, 42;

5. Avv. Balbi Stefania pec: stefania.balbi@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Lugo (RA), Corso Garibaldi n. 125;

6. Avv.Baracca Lorenzo pec: lorenzo.avv.baracca@postecert.it ,
con studio in Ravenna, Via Aldo Bozzi n. 87;

7. Avv. Baraccani Chiara pec: chiara.baraccani@ordineavvocatiravenna.eu ,

con studio in Faenza (RA), Corso G. Garibaldi n.9;
8. Avv. Baruzzi Carlo Alberto pec:carloalberto.baruzzi@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Lugo (RA), Corso Matteotti n. 15;

9. Avv. Bellini Ilaria pec: ilaria.bellini@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Lugo (RA), Piazza Cavour n. 1;
10. Avv. Bozzano Enzo pec: enzo.bozzano@ordineavvocatiravenna.eu ,

con studio in Ravenna, Via Salara, 31;

11. Avv. Branzaglia Claudia pec: claudia.branzaglia@ordineavvocatiravenna.eu ,

con studio in Lugo (RA), Via Baracca n. 19;

12. Avv. Capirossi Laura pec: laura.capirossi@ordineavvocatiravenna.cu ,
con studio in Faenza (RA), Via Severoli n. 31;

13. Avv. Carpi Morena pec: morena.carpi@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Bagnacavallo (RA), Via Alessandro Manzoni n. 58;

14. Avv. Carpi Paola pec: paola.carpi(@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Ravenna, Via Aldo Bozzi n. 87;

15. Avv. Converti Carlo pec: carlo.converti@ordineavvocatiravenna.eu ,

con studio in Alfonsine (RA), Piazza Gramsci n. 32;

16. Avv. Cusumano Federico  pec: federico.cusumano@ordineavvocatiravenna.eu 3
con studio in Ravenna, Viale della Lirica n. 61;

17. Avv. D’Onofrio Cristina pec: cristina.donofrio@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Ravenna, Piazza Kennedy, 22;

18. Avv. De Luna Marika pec: marika.deluna@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Ravenna, Viale Randi, 37;
19. Avv. Fabbri Valentina pec: valentina.fabbri@ordineavvocatiravenna.eu ,

con studio in Lugo (RA), Via del Limite n. 25;

20. Avv. Giannelli Chiara pec: chiara.giannelli@ordineavvocatiravenna.eu ,
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con studio in Ravenna, Via Romolo Murri n. 21;

21. Avv. Giardini Elisa pec: elisa. ,c_uardml@ordmeavvocatlravenna eu,
con studio in Ravenna, Vicolo Tacchini, 41A;

22. Avv. Guli Debora pec: debora.guli@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Ravenna, Via Brunelleschi, 119;

23. Avv. Mancin Giulia pec: giulia.mancin@ordineavvocatiravenna.eu .
con studio in Russi (RA), Via Chiesuola n. 2/6;

24. Avv. Manzoni Emanuela  pec: avv.manzoni@pec.it,
con studio in Lugo (RA), Via Circondario Ponente n. 98;

25. Avv. Mazzotti Rita pec: rita.mazzotti@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Russi (RA), Via Chiesuola n. 2/6;

26. Avv. Milani Maria Ivonne  pec: mariaivonne.milani@ordineavvocatiravenna. eu,
con studio in Ravenna, Via Circonvallazione al Molino n. 72;

27. Avv. Minzoni Ludovica pec: ludovicaminzoni@pec.giuffre.it ,
con studio in Lugo (RA), Galleria del Corso n. 3;

28. Avv. Monti Greta pec: gretamonti@pec.it ,
con studio in Ravenna, Piazza Kennedy n. 22;

29. Avv. Nannini Laura pec: lauranannini@pec.it ,
con studio in Faenza (RA), Piazza XI Febbraio n. 4/10;

30. Avv. Ossani Mara pec: mara.ossani(@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Faenza (RA), Corso Saffin. 27;

31. Avv. Papa Giulia pec: giulia.papa@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Ravenna, Piazza Caduti per la Liberta n. 21;

32.Avv. Ricci Federica pec: federica. r1c01@ordmeavvocat1ravenna eu ,

con studio in Ravenna, Via Montanari n. 54;

33. Avv. Rossi Emma pec: emma.rossi@ordineavvocatiravenna.cu ,
con studio in Lugo (RA), Via della Liberta n. 14;

34. Avv. Savini Francesca pec: francesca.savini@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Faenza (RA), Via XX Settembre n. 15;

35. Avv. Scarano Beatrice pec: beatrice.scarano@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Ravenna, Via G. Pasolini n. 49;

36. Avv. Valente Alessandra  pec: alessandra.valente@ordineavvocatiravenna. eu,
con studio in Ravenna, Via Pier Traversari, 29;

37. Avv. Vecchi Rosa pec: rosa.vecchi@ordineavvocatiravenna.eu ,
con studio in Lugo (RA), Via Garibaldi n. 125;
38. Avv. Zaccarini Federica pec: federica.zaccarini@ordineavvocatiravenna.eu ,

con studio in Ravenna, Viale della Lirica n. 61;
39. Avv. Zama Maria Grazia  pec: mariagrazia. zama@ordlneavvocatlravenna eu,
con studio in Ravenna, Viale Berlinguer, 54.
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